ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA FINANCEIRA

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2011

Às nove horas do dia vinte e sete de maio de dois mil e onze, na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria nº 001/11, sob a presidência da Sra. Márcia Fachinelli Debiasi,
estando presentes os membros Germano Baldasso e Diego Henrique Pott para a abertura
dos envelopes da habilitação e proposta financeira relativos à licitação Modalidade Tomada
de Preços nº 006/11. Nenhuma empresa compareceu ao ato para apresentar os envelopes.
A Comissão declara a licitação deserta e encaminha os autos à apreciação da Sra.
Secretária Muncipal de Saúde e Assistência Social para deliberação. Nada mais havendo, a
Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.